
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 4» 

г. Михайловска 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» сентября 2024г.                                                    № 378/01-13 

 
«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации №706 от 15.08.2013 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», с целью установления стоимости 
платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, 

оказываемых МБОУ «СОШ с углубленным изучением отдельных 

предметов №4» в 2024-2025 учебном году по программе 

предшкольной подготовки - 2000 рублей, 00 копеек. 

2. Приказ вступает в силу с 27.09.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор   МБОУ  

«СОШ с углубленным изучением  

отдельных предметов №4»                                                                 Н.Л.Попова 

 

 
 


		2024-09-19T13:13:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №4"




